בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 42034-01-15 מדינת ישראל נ' מורדוב
בפני כבוד השופטת דנה אמיר

המאשימה בעניין: מדינת ישראל ע"י עו"ד איציק אמיר נגד אמנון מורדוב
הנאשם ע"י עו"ד שלומית רובין

הכרעת דין

פתח דבר

1. כמצוות הוראת סעיף 182 סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 אני מודיעה בפתח הכרעת הדין כי החלטתי לזכות את הנאשם מעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"). עוד החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

כתב האישום והמענה

2. לפי המיוחס בכתב האישום, ביום 8.7.13 בשעה 21:30 או בסמוך לכך, על רקע יציאת הנאשם מחנות השופרסל שברח' ויצמן 21 גבעתיים (להלן: "החנות") ודרישת המתלונן אשר שימש כשומר בחנות, כי הנאשם יציג בפניו קבלה, תקף הנאשם את המתלונן באמצעות צעצוע פלסטיק שהיה מונח בארגז צעצועים בפתח החנות והכה עמו את המתלונן ביד שמאל.

בנסיבות אלה, והגם שבאשר לחלקים אחרים של האירוע כפי שתוארו על ידי המתלונן נמצאה תמיכה בסרטון, לא מצאתי כי עדותו של המתלונן היא ברמת מהימנות גבוהה דיה כדי לשמש לצורך הרשעה על סמך עדות יחידה בקשר לעבירת האיומים ועל כן הוריתי על זיכוי הנאשם מעבירה זו כמפורט לעיל.

האם הוכחה המאשימה ביצועה של עבירת תקיפה הגורמת חבלה ממשית?

10. על פי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 היסודות הפיזיים של העבירה דורשים עמידה בשני תנאים. התנאי הראשון להרשעה בעבירה הוא היסוד העובדתי "התוקף את חברו" - כמשמעותו בסעיף 378 לחוק והתנאי השני "וגורם לו בכך חבלה של ממש" - מקים צורך להוכחת קיומו של קשר סיבתי בין מעשה התקיפה לחבלה של ממש.

באשר ליסוד הנפשי, לאחר סקירת הראיות והנסיבות כפי שפורטו לעיל מצאתי כי הייתה בנאשם מודעות באשר לרכיבי הפן העובדתי וכן פזיזות באשר לאפשרות התרחשות תוצאת החבלה.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה על פי סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, במעמד הצדדים